

**Procedura dla przedsiębiorców zamierzających wprowadzać nieczystości
ciekłe do stacji zlewnej, której właścicielem jest MPWiK Sp. z o.o.
w Skarżysku-Kamiennej.**

Na prowadzenie przez przedsiębiorcę działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wymagane jest uzyskanie zezwolenia. Zezwolenia udziela w drodze decyzji wójt, burmistrz lub prezydent miasta właściwy ze względu na miejsce świadczenia usług. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien udokumentować gotowość ich odbioru przez stację zlewną.

Przedsiębiorca po uzyskaniu zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, wprowadza nieczystości ciekłe do stacji zlewnej na podstawie umowy zawartej z właścicielem stacji zlewnej.

- I. Procedura uzyskania zgody na wprowadzanie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przez przedsiębiorcę ubiegającego się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych:
 1. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie zgłasza się do MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej i otrzymuje „*Wniosek o udzielenie zgody na przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do stacji zlewnej MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej*” stanowiący *Załącznik nr 1*.
 2. Wypełniony wniosek przedsiębiorca składa do MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku -Kamiennej, czas rozpatrzenia wniosku wynosi do 14 dni od dnia jego złożenia.
- II. Procedura zawarcia umowy na wprowadzanie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z miejsc objętych zezwoleniem:
 1. Przedsiębiorca ubiegający się o zawarcie umowy na przyjęcie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej, zgłasza się do MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej i otrzymuje do wypełnienia: „*Wniosek o zawarcie umowy na przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do stacji zlewnej MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej*”, stanowiący *Załącznik nr 2*.
 2. Wypełniony wniosek przedsiębiorca składa do MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej, czas rozpatrzenia wniosku wynosi do 14 dni od dnia jego złożenia.

20 GRU. 2018

Zatwierdził:
PREZES ZARZĄDU

mgr Łukasz Zuchowski
(data, podpis)

Załączniki:

Załącznik nr1. „*Wniosek o udzielenie zgody na przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do stacji zlewnej MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej*”

Załącznik nr2 „*Wniosek o zawarcie umowy na przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do stacji zlewnej MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej*”